               65.31                              65.61
1
             1 NO + 1 NC                            1NO + 1NC
                 20/40*                                  20/40*
               250/400                                250/400
                    5000                                      5000
                  1000                                      1000
                    1.1                                         1.1

3
Exemple: série 65, relais de puissance, pour circuit imprimé avec doubles picots, 1 NO + 1 NC, tension bobine 12 V DC.
Codification
A: Matériau contacts
0 = Standard AgCdO
4 = AgSnO2
B: Circuit contacts
0 = 1 NO + 1 NC
3 = NO (distance entre contacts
ouverts ≥ 3 mm)
Série
Type
3 = Faston 250 (6.3x0.8 mm)
avec patte à l’arrière
6 = Circuit imprimé avec doubles
picots
Nb. des contacts
1 = 1 NO + 1 NC
Version bobine
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
 6  1  0  0  9
D: Versions spéciales
0 = Standard
9 =  Type 65.31 sans patte à l’arrière
C: Variante
0 = Aucune
 0  0
A          B          C          D
. . . . 0   1   2 6   5
Caractéristiques générales